

Informasi Riwayat Negosiasi

ID Paket : EEN-P2407-9744607
Nama Paket : Pengadaan Stand Microphone (Tripod), TV Monitor Ruang VCON lengkap asesoris, Speaker Portable, Proyektor, Microphone Video Camera And DSLR, Kamera, Webcam, Personal Computer, Laptop dan Printer

1. Harga Awal

Tanggal Revisi : 2 Juli 2024
Total Harga Paket : Rp 441.140.000,00

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
LG SMART TV 86 INCH QNED86 4K WITH BREAKET TW100 (CSM/02)	1.00	IDR	Rp 83.760.000,00		Barang sesuai Pesanan dan Harga sudah termasuk pajak dan ongkos kirim	Rp 83.760.000,00
SPEAKER FORTABLE WIRELESS IR600 15 INCH	1.00	IDR	Rp 7.500.000,00		Barang sesuai Pesanan dan Harga sudah termasuk pajak dan ongkos kirim	Rp 7.500.000,00

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Projector EB-982W WXGA 3LCD 4200 Lumens	1.00	IDR	Rp 25.560.000,00		Barang sesuai Pesanan dan Harga sudah termasuk pajak dan ongkos kirim	Rp 25.560.000,00
Kamera Digital Alpha a7C Mirrorless with FE 28-60mm	2.00	IDR	Rp 38.000.000,00		Barang sesuai Pesanan dan Harga sudah termasuk pajak dan ongkos kirim	Rp 76.000.000,00
VIDEO GROUP CONFERENCE WEBCAM - VC GROUP+MIC (CSM/12))	1.00	IDR	Rp 20.450.000,00		Barang sesuai Pesanan dan Harga sudah termasuk pajak dan ongkos kirim	Rp 20.450.000,00
PC Idea Centre AIO 3 27IAP7 - I7	3.00	IDR	Rp 34.500.000,00		Barang sesuai Pesanan dan Harga sudah termasuk pajak dan ongkos kirim	Rp 103.500.000,00
EcoTank L5590 A4 Wi-Fi All-in-One Ink Tank Printer with ADF	1.00	IDR	Rp 6.300.000,00		Barang sesuai Pesanan dan Harga sudah termasuk pajak dan ongkos kirim	Rp 6.300.000,00
STAND MIC FIRSTCLASS F05	3.00	IDR	Rp 540.000,00		Barang sesuai Pesanan dan Harga sudah termasuk pajak dan ongkos kirim	Rp 1.620.000,00

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Microphone System Blink 500 B2+ Plus 4 in 1 Dual Channel	1.00	IDR	Rp 4.700.000,00		Barang sesuai Pesanan dan Harga sudah termasuk pajak dan ongkos kirim	Rp 4.700.000,00
Laptop ROG Strix G16 G614JV INTEL CORE i7	3.00	IDR	Rp 37.250.000,00		Barang sesuai Pesanan dan Harga sudah termasuk pajak dan ongkos kirim	Rp 111.750.000,00

2. Rev. 1

Tanggal Revisi : 2 Juli 2024

Total Harga Paket : Rp 440.513.999,00

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
VIDEO GROUP CONFERENCE WEBCAM - VC GROUP+MIC (CSM/12))	1.00	IDR	Rp 20.424.000,00	15 Juli 2024	Barang sesuai Pesanan dan Harga sudah termasuk pajak dan ongkos kirim	Rp 20.424.000,00

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Kamera Digital Alpha a7C Mirrorless with FE 28-60mm	2.00	IDR	Rp 37.977.500,00	15 Juli 2024	Barang sesuai Pesanan dan Harga sudah termasuk pajak dan ongkos kirim	Rp 75.955.000,00
Projector EB-982W WXGA 3LCD 4200 Lumens	1.00	IDR	Rp 25.500.000,00	15 Juli 2024	Barang sesuai Pesanan dan Harga sudah termasuk pajak dan ongkos kirim	Rp 25.500.000,00
SPEAKER FORTABLE WIRELESS IR600 15 INCH	1.00	IDR	Rp 7.450.000,00	15 Juli 2024	Barang sesuai Pesanan dan Harga sudah termasuk pajak dan ongkos kirim	Rp 7.450.000,00
Microphone System Blink 500 B2+ Plus 4 in 1 Dual Channel	1.00	IDR	Rp 4.650.000,00	15 Juli 2024	Barang sesuai Pesanan dan Harga sudah termasuk pajak dan ongkos kirim	Rp 4.650.000,00
STAND MIC FIRSTCLASS F05	3.00	IDR	Rp 538.333,00	15 Juli 2024	Barang sesuai Pesanan dan Harga sudah termasuk pajak dan ongkos kirim	Rp 1.614.999,00
EcoTank L5590 A4 Wi-Fi All-in-One Ink Tank Printer with ADF	1.00	IDR	Rp 6.275.000,00	15 Juli 2024	Barang sesuai Pesanan dan Harga sudah termasuk pajak dan ongkos kirim	Rp 6.275.000,00

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
PC Idea Centre AIO 3 27IAP7 - I7	3.00	IDR	Rp 34.475.000,00	15 Juli 2024	Barang sesuai Pesanan dan Harga sudah termasuk pajak dan ongkos kirim	Rp 103.425.000,00
Laptop ROG Strix G16 G614JV INTEL CORE i7	3.00	IDR	Rp 37.200.000,00	15 Juli 2024	Barang sesuai Pesanan dan Harga sudah termasuk pajak dan ongkos kirim	Rp 111.600.000,00
LG SMART TV 86 INCH QNED86 4K WITH BREAKET TW100 (CSM/02)	1.00	IDR	Rp 83.620.000,00	15 Juli 2024	Barang sesuai Pesanan dan Harga sudah termasuk pajak dan ongkos kirim	Rp 83.620.000,00

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.